
گروه اجتماعی 
ادامه از صفحه اول

ا  ر واقعی پرستار  نیستند حق و حقوق   حاضر 
بپردازند

کاری طاقت‌فرسای  با این حال »همچنان به‌رغم شرایط 
پرستاران و نقش حیاتی آنان در نظام سلامت، حقوق ماهانه 
بسیاری از آنان به‌قدری کم است که حتی پاسخگوی بخشی 

از نیازهای اولیه زندگیشان هم نیست.«
گلایه‌های »میم- واو« است، پرستار یکی از   این‌ها 
گوید: »در بیمارستان به ما  که می‌ بیمارستان‌های اهواز 
کافی است از زیادی ساعت  کنند.  به چشم ابزار نگاه می‌
کار اجباری یا کمبود امکانات یا عدم پرداخت حرف بزنیم، 
گر نمی‌خواهید استعفا  تا بگویند همین است که هست و ا
که به شکل مداوم بر اثر مراقبت  دهید. آن هم پرستارانی 
بی‌وقفه و طولانی از بیماران هم فرسودگی روحی- روانی 
کرده‌اند.  و انگیزشی و هم فرسودگی شدید جسمی پیدا 
کز  کمبود پرستار هم در مرا که مسئله  این درحالی است 

درمانی جدی است.« 
»سین- صاد« پرستار یکی از بیمارستان‌های تهران هم 
کاری حقوقم ۱۸  گوید: »من با بیش از ۲۰ سال سابقه  می‌
میلیون تومان است، حال اینکه من و سایر همکارانم با جان 
کنیم و در این شرایط که  و دل برای نجات بیماران کار می‌
کمبود نیرو موضوعی نگران کننده است و واقعا ممکن است 
به مرگ بیماران با شرایط خاص منجر شود، حاضر نیستند 
حق و حقوق واقعی پرستاران را بپردازند تا همین نیروهایی 

که مانده‌اند برای ادامه کار دلگرم باشند.« 
گفته »سین- صاد«، هر بار بیماری جان خودش را از  به 
دست می‌دهد، انگشت اتهام را به سمت پرستار نشانه 
گیرند: »هیچ‌وقت وضعیت ما برای مسئولان بالادستی  می‌
مهم نبوده. بارها از دست همراهان بیماران کتک خورده‌ایم 
و مورد شماتت قرار گرفته‌ایم. شکایت علیه ما شده، دادگاهی 
که بیمار بدحال بوده و تعداد نیرو نیز کافی  شده‌ایم، در‌حالی‌
نیست. وقتی پرستار می‌بیند که پس از سال‌ها تحصیل و کار 
شبانه‌روزی حقوقش آنقدر کم است که دستش به دهانش 
نمی‌رسد، طبیعی است که انگیزه‌ای برای ادامه فعالیت در 
این شغل نداشته باشد. این بی‌انگیزگی در نهایت به کمبود 
نیرو، فشار بیشتر بر پرستاران موجود و افت کیفیت خدمات 

درمانی منتهی می‌شود.« 
 تعداد پرستاران در بیمارستان‌ها حدود نصف 

استاندارد جهانی
بر اساس شاخص‌های نظام سلامت، یا باید به ازای هر هزار 
کشور وجود  کادر درمانی  شهروند، سه نیروی پرستار در 
داشته باشد، یا برای هر تخت بیمارستانی، دو پرستار فعال 
کی از آن بود که این آمار در  جذب شوند. پیش‌تر گزارش‌ها حا

ایران »نصف« شرایط حداقلی سلامت است و شواهد نشان 
می‌دهد که کمبود پرستار تنها یک مسئله در بخش منابع 
انسانی نیست، بلکه یک معضل جدی در حوزه سلامت 
عمومی است که بدون اصلاح سیاست‌های کلان و تامین 

بودجه کافی، به نظام سلامت آسیب می‌زند. 
احمد نجاتیان، رئیس کل سازمان نظام پرستاری ضمن 
کید بر کمبود شدید پرستار در کشور،  تایید این مسئله، با تا
کافی نیروها، این  گفته است: به‌علت استخدام و نگهداشت نا
موضوع به یکی از مشکلات اصلی نظام سلامت تبدیل شده 
است. در حال حاضر تعداد پرستاران در بیمارستان‌ها حدود 
نصف استاندارد جهانی است. پرستاران، که عمدتاً بانوان 

کار اجباری می‌شوند.  هستند، مجبور به اضافه‌
 وقتی نیروی درمانی خسته است، نمی‌تواند مراقبتی 

درخور ارائه دهد
گر  گویند، »ا برخی از پرستاران در گفت‌وگو با »رسانه‌ها« می‌
مسئولان ذیربط به اهمیت کار پرستار واقف هستند و نیرو 
کار که از قضا اجباری هم  کم است، باید برای ساعات اضافه‌
است، بیشتر از ساعات عادی کار به ما بپردازند! نمی‌شود 
هم کار ما را بخواهند هم از ما برخلاف قانون بیگاری بکشند. 
نگاه بی‌ارزش مسئولان به کار پرستاران درحالی است که 
بیشترین بار را بر دوش همین گروه زحمتکش می‌اندازند. 
نباید پرستار به دلیل کمبود نیرو، یک شیفت اضافه دیگر 
در شرایط نامناسب و سخت کار کند و بعد از چند ماه، پول 
اندکی را به حسابش واریز کنند. وقتی نیروی درمانی خسته 
است، نمی‌تواند مراقبتی درخور ارائه دهد؛ این مسئله هم 
بیمار را در معرض خطر قرار می‌دهد و هم پرستار را دچار 

کند.«  فرسودگی زودهنگام می‌
علیرضا سعادت‌جو، عضو شورای عالی سازمان نظام 
پرستاری، در سال ۱۴۰۱ اعلام کرده بود که طبق استانداردهای 
جهانی، یکی از معیارهای اصلی ارائه خدمات مطلوب در 
بخش پرستاری، وجود حداقل ۲/۵ پرستار به‌ ازای هر 
تخت بیمارستانی است. او همچنین یادآور شد که با وجود 
استخدام‌های محدود و دوره‌ای، نسبت نیروی پرستاری به 

تخت در ایران همچنان پایین‌تر از این استاندارد است.
کاهش این  سعادت‌جو با اشاره به مشکلات اقتصادی، 
نسبت را ناشی از بازنشستگی‌های پیاپی و همچنین افزایش 
تعداد تخت‌های بیمارستانی دانست. به‌ گفته او، امیدهایی 
که در گذشته برای نزدیک شدن به شاخص‌های مطلوب 
کنون به دلیل عوامل ساختاری و  جهانی ایجاد شده بود، ا

اقتصادی، عملا به یاس بدل شده‌اند. 
کارشناسان و صاحب‌نظران این حوزه  صغری رحیمی، از 
که حداقل خواسته‌های  در مطلبی می‌نویسد: »زمانی‌
کاری اجباری،  پرستاران درباره‌ی حجم سنگین کار، اضافه‌
کمبود نیرو و امتناع از استخدام آنها،  حقوق‌های اندک، 

اجرایی‌نشدن قوانین مربوط به حقوق و مزایای پرستاران 
و پرداخت معوقات، برآورده نمی‌شود، این فشار باعث 
گذشته، شغل پرستاری جذابیت  که طی سال‌های  ‌شده 
کار نیز، در  خود را از دست بدهد و کادر پرستاری مشغول به‌
فکر استعفا و تغییر شغل و مهاجرت باشند، طبق برآوردها، 
در نتیجه‌ خروج  هر پرستار از شغل خود، ۲۰۰ تا۲۵۰ ساعت 
کاری، به‌حجم کاری کادر پرستاری همان بیمارستان اضافه 
که پرستار با حقوق و مزایای  می‌شود. نباید انتظار داشت 
کافی، در شغل خود باقی بماند، بلکه ناخواسته او باید به  نا
کرامت  فکر چاره برای تامین معیشت خود و یک زندگی با 
باشد. طبق استانداردهای اروپایی،۱۰ پرستار به ازای هر هزار 
نفر جمعیت است که در ایران این رقم یک پرستار به هر هزار 
نفر جمعیت برآورد شده است. باتوجه به افزایش جمعیت در 
جهان، امروزه در کشورها تقاضای بالایی برای جذب نیروی 
پرستار وجود دارد، در نتیجه ایران در این بازار رقابتی با تهدید 
از دست دادن همین نیرو مواجه است. به‌طور مثال نظام 
پرستاری کشور که مسئول صدور و تایید صلاحیت پرستاران 
است، گزارش می‌دهد که آلمان و دانمارک بیش‌ترین تمایل 
برای جذب نیروی پرستار ایران را دارند. این بحران مهاجرت 
در حالی است که ایران باوجود همه‌ تحریم‌ها و بحران‌های 
اقتصادی، مجرب‌ترین و نخبه‌ترین کادر درمانی را در سطح 
جهان، به‌خصوص منطقه دارد و امروزه یکی از قطب‌های 
سلامت و درمان در این منطقه محسوب می‌شود که سالانه 
هزاران نفر از کشورهای همسایه ایران وارد کشور می‌شوند. 
کارآمدی دولت‌ها، بزرگ‌ترین  متاسفانه بحران مدیریت و نا
صدمه را در سطح حفاظت از سلامت و بهداشت جامعه و 
ارتقاء و توسعه‌ این بخش و حفاظت از سرمایه نیروی انسانی و 
نخبگان، با توجه به ظرفیت‌های زیرساختی و نیروی نخبه‌ای 
که در ایران حضور دارد، به‌وجود آورده است. علاوه بر این، در 
کشورهای دنیا، دولت برای تامین نیروی کار، اقدام به جذب 
کنند، اما در ایران،  و تبادل نیروی کار در سطح بین‌المللی می‌
این‌روند تنها یک‌طرفه است و نیروی کار، بالاجبار، به‌دلیل 
خ  کند و عکس این‌قضیه ر مشکلات و دغدغه‌ها مهاجرت می‌
نمی‌دهد، چرا که هیچ پرستاری با حقوق نامتناسب و فشار 

کار نمی‌شود.«  کاری که وجود دارد، حاضر به‌
 موج استعفا و ترک کار در میان کادر درمان 

که  گویند، وزارت بهداشت  کارشناسان حوزه سلامت می‌
ماموریت تامین سلامت و بهداشت جامعه را برعهده دارد، 
که ضامن و نگهبان سلامت و صحت  نمی‌تواند از افرادی 
مردم هستند، محافظت کند و برای محقق شدن سلامت 
روانی و جسمی جامعه نیازهای اساسی و پایه‌ای نیروهای 
خود را تامین و آن‌ها را حفظ و با جذب به‌موقع نیروها، از 
کند. پرستاران به‌دلیل  کمبود نیرو جلوگیری  فرسودگی و 
ماهیت شغلی خود، در محیطی پردغدغه و پراضطراب و 

کنند و همواره باید با صبر و بردباری  کار می‌ پرمسئولیت 
در کنار فرد بیمار و خانواده‌ آن‌ها باشند و در فضای شغلی 
خود با مرگ و میر انسان‌ها روبه‌رو هستند. در نتیجه افراد 
در این شغل، باید دغدغه‌ کم‌تری داشته باشند و ساعات 
کمتری در این فضا کار کنند تا بتوانند خود را جسماً و روحاً  
احیا نمایند؛ اما برعکس، با مشکلات معیشتی و عدم فراغت 

روحی و جسمی مواجه هستند.
کارشناسان نظام سلامت در این زمینه  نازنین محبی، از 
کار  گذشته، استعفا و ترک  کند: »طی دوسال  عنوان می‌
در میان کادر درمان در صدر اخبار قرار دارد که عمده‌ترین 
دلیل آن، فشار کاری و روانی است. کمبود شدید پرستار و 
فشار کاری بالا و دریافتی‌های پایین و قراردادهای موقت 
کرده،  کارگر فصلی تبدیل  که پرستار را به  و بدون پشتوانه 
دلیل ناامیدی شغلی آن‌ها به شمار می‌رود. در حالت 
عادی، ساعت کاری یک پرستار باید ۴۴ ساعت در هفته و 
۱۷۵ ساعت در ماه باشد که به‌دلیل کمبود نیرو، پرستاران 
مجبورند حدود ۳۰۰ تا ۴۰۰ ساعت کار کنند. در نتیجه، این 
فشار کاری زیاد و دریافتی پایین و دغدغه‌های مالی، تعادل 

زندگی پرستاران را برهم زده است.«
 چه باید کرد؟

 قرار گرفتن مداوم در معرض رنج، مرگ و موقعیت‌های بحرانی 
و دغدغه‌های مادی و مالی، به فرسودگی عاطفی و روانی 
در میان پرستاران دامن زده است و نازنین محبی هشدار 
گر روند بی‌توجهی به وضعیت پرستاران ادامه  می‌دهد: »ا
پیدا کند، در آینده نزدیک، نظام درمان ایران با بحران جدی 
نیروی انسانی روبه‌رو خواهد شد. بازنشستگی زودهنگام 

کنار افزایش تقاضا برای خدمات درمانی  و ترک شغل، در 
به دلیل رشد جمعیت سالمند، ضربه سنگینی به کیفیت 

کند.«  خدمات درمانی وارد می‌
به اعتقاد این کارشناس، اصلاح فوری ساختار پرداخت‌ها، 
گذاری، و تخصیص فوق‌العاده  اجرای کامل و عادلانه تعرفه‌
کثر امتیاز، گام‌هایی ضروری برای جلوگیری از  خاص با حدا
این بحران است. در غیر این صورت، فشار کاری بر پرستاران 
بیشتر شده و چرخه فرسایش نیروی انسانی و ترک این حرفه 

ادامه خواهد یافت.
گیری گوید، همه‌  محبی با استناد به نتایج پژوهش‌ها می‌
کووید ۱۹ به‌طور قابل توجهی سطح استرس را در میان   
پرستاران تشدید کرد. بسیاری از آن‌ها شاهد تعداد بسیار 
زیاد بیماران و کمبود تجهیزات حفاظت فردی بودند. طبق 
گیری، در معرض  این مطالعات، پرستاران در طول همه‌
خطر بالاتری نسبت به سایر افراد قرار گرفتند و بسیاری از 
آن‌ها اختلال استرس پس از سانحه، افسردگی و اضطراب را 
تجربه کردند، چرا که آن‌ها ماه‌ها در شرایط نگرانی در مورد 
کافی  ابتلای خود یا اعضای خانواده، تجهیزات حفاظتی نا
کافی، کاهش  کارکنان، ساعات کاری طولانی، اطلاعات نا
احساس امنیت و استرس پس از سانحه و مشاهده مرگ 
روزانه‌ بیماران و کادر درمان، قرار داشتند. اما پس از پایان 
کادر درمان نه‌تنها دوران نقاهت را  گیری  یافتن این همه 
طی نکردند، بلکه همچنان با همان مشکلات همیشگی 
گریبان هستند. این بی‌توجهی به‌تدریج  خود دست به 
باعث افزایش حس سرخوردگی شغلی و اجتماعی در میان 

جامعه پرستاری شده است.

کند: موضوع معوقات  کارشناس خاطرنشان می‌ این 
کاری‌های اجباری بدون جبران منصفانه  پرداختی و اضافه‌
از جمله عوامل سرخوردگی شدید پرستاران است و در کنار 
این موضوع برای مسئله تامین نیروی انسانی نیز اقدام در 
خور توجهی صورت نپذیرفته، این درحالی است که تعداد 
تخت‌های بیمارستانی افزایش داشته اما استخدام پرستار 
متناسب با این توسعه زیرساختی نبوده است. این مسئله بار 
مضاعفی بر دوش پرستاران گذاشته و موجب بروز فرسودگی 

و کاهش انگیزه شغلی در آنان شده است.
برهمین اساس، احمد نجاتیان، رئیس سازمان نظام 
پرستاری کشور، در آبان‌ماه ۱۴۰۳ با اشاره به موانع موجود 
بر سر راه جذب نیروهای پرستاری جدید، عملکرد سازمان 
کرد: »این  امور اداری و استخدامی را زیر سوال برد و اعلام 
نهاد طی سال‌های گذشته در صدور مجوزهای استخدام 
کرده و مسیر استخدام  کوتاهی  برای وزارت بهداشت 
پرستاران را عملا به سوی مدل‌های پیمانکاری و شرکتی 
که امنیت شغلی و انگیزه حرفه‌ای را  سوق داده؛ روشی 

تضعیف کرده است.«
که حتی در پاسخ به آمار سالانه  او همچنین یادآور شد 
بازنشستگی پرستاران نیز، جایگزینی موثر صورت نگرفته 
کم  است. طبق اعلام رسمی وزارت بهداشت، هر سال دست‌
۳۰۰۰ پرستار بازنشسته می‌شوند، اما نه‌تنها این رقم جبران 
نشده، بلکه پدیده ترک خدمت، مهاجرت و فرسودگی شغلی 
کمبود نیروی فعال افزوده است. به‌ عبارتی،  نیز بر شدت 
ظرفیت در حال تهی شدن است و هیچ روند پایداری برای 

بازسازی آن تعریف نشده است.

به مناسبت روز پرستار مطرح شد

قهرمانانی با معضلاتی کهنه
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 5 جمادی الاول1447   27 اکتبر 2025
سال چهلم   
شماره 11262

 آگهی مواد 1 و 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 حوزه ثبتی شهرستان ایذه

باقری
ک شهرستان ایذه رئیس اداره ثبت اسناد و املا

براساس ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
ک ایذه تصرفات مفروزه اشخاص ذیل واقع در حوزه  نامه قانون مذکور هیئت مستقر در ثبت اسناد و املا
ثبتی این اداره را مبنی بر صدور سند مالکیت تأیید نموده و مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز منتشر می شود و در صورتی که مالک یا مالکین مشاعی اعتراض داشته باشد می توانند 
 از تاریخ اولین انتشار به مدت 2ماه و نسبت به آراء اصلاحی به مدت 1 ماه به اداره ثبت 

ً
اعتراض خود را کتبا

ک ایذه تسلیم و در مراجع قضایی ذیصلاح دادخواست تنظیم و گواهی مربوطه را ارائه نمایند  اسناد و املا
 پس از انقضای ملهت قانونی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و سند مالکیت جدید مانع 

ً
ضمنا

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
ک واقع در بخش یک ایذه ( ) املا

ک  101 واقع  1-آقای غلامحسین داودی زاده  فرزند گلال نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا
در بخش یک ایذه به مساحت 69390/24 مترمربع خریداری شده از سهم مشاعی از نسق آقای گلال 

داودی زاده 
ک  289  2-آقای محمد خدابخشی کرولائی فرزند منوچهر نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا

واقع در بخش یک ایذه به مساحت 1000/12 مترمربع خریداری شده از علینقی چهارتنگ
ک  1261  3-آقای مجید محمودی بردزردی فرزند رحیمعلی نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا

واقع در بخش یک ایذه به مساحت 1043/14 مترمربع خریداری شده از نسق آقای علی اصغر میرزائی
ک   4-آقای لیلا حیدری  فرزند صفدر نسبت به 2 سهم از 11 سهم مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا

1342  واقع در بخش یک ایذه به مساحت 18946/57 مترمربع خریداری شده از غلامرضا صالحوند 
ک  1403  واقع در  5-آقای یوسف امیری نرگسی فرزند عبدل نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا

بخش یک ایذه به مساحت 2060/26 مترمربع خریداری شده از عظیم شمسایی ) کی شمس (.
ک  1403  واقع در بخش  6-خانم زهرا زرین کلاه فرزند سالم نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا

یک ایذه به مساحت 7650/58 مترمربع خریداری شده از پنجعلی شهولی
ک  1403  واقع  7-آقای غلامرضا امیدی نسب  فرزند لقومی نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا

در بخش یک ایذه به مساحت 1262/58 مترمربع خریداری شده از لقومی شاولی 
ک  1403  واقع  8-آقای غلامرضا امیدی نسب  فرزند لقومی نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا

در بخش یک ایذه به مساحت 2438/21 مترمربع خریداری شده از لقومی شاولی 
ک  1605  9-آقای سعادت کیانی هفت لنگ  فرزند اسفندیار نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا
کیانپور از  واقع در بخش یک ایذه به مساحت 5168/96 مترمربع خریداری شده از سهم مشاعی عزیز 

نسق اسفندیار کیانی
10-آقای سید علی حسینی کلدوزخی فرزند سید ماندنی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه 
ک  1605 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 14785/44 مترمربع خریداری شده از  زمین مزروعی از پلا

نسق آقای البرز میرزایی
11-آقای فریدون چراغ پور فرزند رمضان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی 
ک  1605 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 14785/44 مترمربع خریداری شده از نسق آقای  از پلا

البرز میرزایی
ک  1605  12-خانم  نوری جان شالوزاده  فرزند حاجی علی  نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا

واقع در بخش یک ایذه به مساحت 3980 مترمربع خریداری شده از علی شالوزاده 
ک  1968 واقع در بخش یک  13-خانم لیلا مرادی  فرزند نادرنسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا

ایذه به مساحت 3596/88 مترمربع خریداری شده از نادر مرادی 
کی  فرزند کیماس نسبت به 2 سهم مشاع از 48 سهم از ششدانگ قطعه  14-آقای مسعود قریشوندی ابرا
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 32899/30 مترمربع خریداری شده از  زمین مزروعی از پلا

کی کیماس قریشوندی آبرا
کی  فرزند کیماس نسبت به 2 سهم مشاع از 48 سهم از ششدانگ قطعه  15-آقای مسعود قریشوندی ابرا
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 12404/75 مترمربع خریداری شده از  زمین مزروعی از پلا

کی کیماس قریشوندی آبرا
کیماس نسبت به 2 سهم مشاع از 48 سهم از ششدانگ قطعه  کی  فرزند  16-آقای رضا قریشوندی ابرا
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 32899/30 مترمربع خریداری شده  زمین مزروعی از پلا

کی از کیماس قریشوندی آبرا
کیماس نسبت به 2 سهم مشاع از 48 سهم از ششدانگ قطعه  کی  فرزند  17-آقای رضا قریشوندی ابرا
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 12404/75 مترمربع خریداری شده  زمین مزروعی از پلا

کی از کیماس قریشوندی آبرا
کی  فرزند کیماس نسبت به 2 سهم مشاع از 48 سهم از ششدانگ قطعه  18-آقای سیانوش قریشوندی ابرا
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 32899/30 مترمربع خریداری شده از  زمین مزروعی از پلا

کی کیماس قریشوندی آبرا
کی  فرزند کیماس نسبت به 2 سهم مشاع از 48 سهم از ششدانگ قطعه  19-آقای سیانوش قریشوندی ابرا
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 12404/75 مترمربع خریداری شده از  زمین مزروعی از پلا

کی  کیماس قریشوندی آبرا
کی  فرزند کیماس نسبت به 2 سهم مشاع از 48 سهم از ششدانگ قطعه  20-آقای سیف اله قریشوندی ابرا
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 32899/30 مترمربع خریداری شده از  زمین مزروعی از پلا

کی کیماس قریشوندی آبرا
کی  فرزند کیماس نسبت به 2 سهم مشاع از 48 سهم از ششدانگ قطعه  21-آقای سیف اله قریشوندی ابرا
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 12404/75 مترمربع خریداری شده از  زمین مزروعی از پلا

کی  کیماس قریشوندی آبرا
کی  فرزند کیماس نسبت به 2 سهم مشاع از 48 سهم از ششدانگ قطعه  22-آقای یاسین قریشوندی ابرا
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 32899/30 مترمربع خریداری شده از  زمین مزروعی از پلا

کی کیماس قریشوندی آبرا
کی  فرزند کیماس نسبت به 2 سهم مشاع از 48 سهم از ششدانگ قطعه  23-آقای یاسین قریشوندی ابرا
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 12404/75 مترمربع خریداری شده از  زمین مزروعی از پلا

کی کیماس قریشوندی آبرا
کی  فرزند کیماس نسبت به 2 سهم مشاع از 48 سهم از ششدانگ قطعه  24-آقای علی بک قریشوندی ابرا
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 32899/30 مترمربع خریداری شده از  زمین مزروعی از پلا

کی کیماس قریشوندی آبرا
کی  فرزند کیماس نسبت به 2 سهم مشاع از 48 سهم از ششدانگ قطعه  25-آقای علی بک قریشوندی ابرا
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 12404/75 مترمربع خریداری شده از  زمین مزروعی از پلا

کی کیماس قریشوندی آبرا
26-آقای مرتضی داودی فرزند علیرضا نسبت به16 سهم مشاع از 48 سهم از ششدانگ قطعه زمین 
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 32899/30 مترمربع خریداری شده از  مزروعی از پلا

کی کیماس قریشوندی آبرا
27-آقای مرتضی داودی فرزند علیرضا نسبت به 16 سهم مشاع از 48 سهم از ششدانگ قطعه زمین 
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 12404/75 مترمربع خریداری شده از  مزروعی از پلا

عبدالصالح قریشوندی 
کی فرزند کیماس نسبت به 1 سهم مشاع از 48 سهم از ششدانگ قطعه  28-خانم فریده قریشوندی آبرا
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 32899/30 مترمربع خریداری شده از  زمین مزروعی از پلا

کی کیماس قریشوندی آبرا
کی  فرزند کیماس نسبت به 1 سهم مشاع از 48 سهم از ششدانگ قطعه  29-خانم فریده قریشوندی ابرا
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 12404/75 مترمربع خریداری شده از  زمین مزروعی از پلا

کی کیماس قریشوندی آبرا
کی فرزند کیماس نسبت به 1 سهم مشاع از 48 سهم از ششدانگ قطعه  30-خانم فروزان قریشوندی آبرا
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 32899/30 مترمربع خریداری شده از  زمین مزروعی از پلا

کی کیماس قریشوندی آبرا
کی  فرزند کیماس نسبت به 1 سهم مشاع از 48 سهم از ششدانگ قطعه  31-خانم فروزان  قریشوندی ابرا
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 12404/75 مترمربع خریداری شده از  زمین مزروعی از پلا

کی کیماس قریشوندی آبرا
کی  فرزند مرداس نسبت به 16 سهم مشاع از 48 سهم از ششدانگ  32-آقای فتحعلی قریشوندی ابرا
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 32899/30 مترمربع خریداری  قطعه زمین مزروعی از پلا

کی  شده از مرداس قریشوندی آبرا
کی  فرزند مرداس نسبت به 16 سهم مشاع از 48 سهم از ششدانگ  33-آقای فتحعلی قریشوندی ابرا
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 12404/75 مترمربع خریداری  قطعه زمین مزروعی از پلا

کی شده از کیماس قریشوندی آبرا
کی  فرزند کیماس نسبت به 2 سهم مشاع از 48 سهم از ششدانگ قطعه  34-آقای علی قریشوندی ابرا
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 32899/30 مترمربع خریداری شده از  زمین مزروعی از پلا

کی کیماس قریشوندی آبرا
کی  فرزند کیماس نسبت به 2 سهم مشاع از 48 سهم از ششدانگ قطعه  35-آقای علی قریشوندی ابرا
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 12404/75 مترمربع خریداری شده از  زمین مزروعی از پلا

کی  کیماس قریشوندی آبرا
ک  1970  ک  فرزند گنجعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلا 36-آقای بهروز قریشوند آبرا

واقع در بخش یک ایذه به مساحت 14276/60 مترمربع خریداری شده از فرضعلی قریشوندی
ک  1970  ک  فرزند گنجعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلا 37-آقای بهروز قریشوند آبرا

واقع در بخش یک ایذه به مساحت 6899/90 مترمربع خریداری شده از فرضعلی قریشوندی
ک  1970  ک  فرزند گنجعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلا 38-آقای بهروز قریشوند آبرا

واقع در بخش یک ایذه به مساحت 15180/20 مترمربع خریداری شده از فرضعلی قریشوندی
39-آقای مهدی داودی فرزند عیدی محمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی 
ک  1995واقع در بخش یک ایذه به مساحت 14699/55 مترمربع خریداری شده از نسق محمدعلی  از پلا

مرادی کولفرح
ک  1995 واقع در بخش  40-آقای خدایار کریمی فرزند نجف نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا

یک ایذه به مساحت 10998/47 مترمربع خریداری شده از نسق آقای نجف کریمی
41-آقای جهان دوست داودی فرزند عیدی محمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی 
ک  1995واقع در بخش یک ایذه به مساحت 14699/55 مترمربع خریداری شده از نسق محمدعلی  از پلا

مرادی کولفرح
ک  1995 واقع در  42-آقای مرتضی داودی  فرزند علیرضا نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا

بخش یک ایذه به مساحت 16647/51 مترمربع خریداری شده از سهم مشاعی متقاضی
ک  1995  43-آقای عبده صالح اسدی  فرزند فتحعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلا
واقع در بخش یک ایذه به مساحت 16771/68 مترمربع خریداری شده از سهم الارث متقاضی از نسق 

مرحوم فتحعلی اسدی

44-آقای علی کیانی جعفری   فرزند درویشعلی  نسبت به  سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
ک  2047 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 8045/99 مترمربع خریداری شده از علی  مزروعی از پلا

کبر کیانی ا
45-آقای علی کیانی جعفری   فرزند درویشعلی  نسبت به  سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
ک  2047 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 63944/37 مترمربع خریداری شده از  مزروعی از پلا

کبر کیانی علی ا
کیانی جعفری   فرزند درویشعلی  نسبت به  سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه  46-آقای علی 
ک  2047 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 1654/20 مترمربع خریداری شده از  زمین مزروعی از پلا

کبر کیانی علی ا
47-آقای سیروس کیانی جعفری   فرزند درویشعلی  نسبت به  سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
ک  2047 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 8045/99 مترمربع خریداری شده از  زمین مزروعی از پلا

کبر کیانی علی ا
48-آقای سیروس کیانی جعفری   فرزند درویشعلی  نسبت به  سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
ک  2047 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 1654/20 مترمربع خریداری شده از  زمین مزروعی از پلا

کبر کیانی علی ا
49-آقای سیروس کیانی جعفری   فرزند درویشعلی  نسبت به  سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
ک  2047 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 63944/37 مترمربع خریداری شده  زمین مزروعی از پلا

کبر کیانی از علی ا
ک  2050  50-آقای رستم آقاخانی زیلابی  فرزند میرزاجان  نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا
واقع در بخش یک ایذه به مساحت 18962/05 مترمربع خریداری شده از قولنامه عادی از سهم مشاعی 

میرزاجان آقاخانی ) از نسق عیسی امیری (
ک  2053 واقع  51-آقای برزو کیانی هفت لنگ  فرزند اله یار نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا

در بخش یک ایذه به مساحت 5974/42 مترمربع خریداری شده از نسق تیمور نوذری
ک  2053 واقع در  52-آقای محسن نوذرپور  فرزند  قاسمعلی نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا

بخش یک ایذه به مساحت 9743/77 مترمربع خریداری شده از نسق محمدعلی شاهمرادی
ک  2053 واقع  53-آقای خدامراد سعیدی  فرزند صید مراد نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا

در بخش یک ایذه به مساحت 8825/94 مترمربع خریداری شده از محمدعلی آفریدگار
ک  2090 واقع  54-آقای علی حیدری شمی  فرزند خدارحم نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا

در بخش یک ایذه به مساحت 12778/93 مترمربع خریداری شده از نسق علی صالح احمدی
ک  2099 واقع  55-آقای محمد محمدی لندی  فرزند جواد نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا

در بخش یک ایذه به مساحت 8815/37 مترمربع خریداری شده از جواد محمدی
ک  2122واقع  56-آقای محمد محمدی لندی  فرزند جواد نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا

در بخش یک ایذه به مساحت 18203/25 مترمربع خریداری شده از جواد محمدی
ک  2125  57-آقای محمد محمدی لندی  فرزند جواد نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا
واقع در بخش یک ایذه به مساحت 2101/20 مترمربع خریداری شده از حسینقلی محمدی لندی از 

نسق خسرو محمدی
ک  2125 واقع  58-آقای محمد محمدی لندی  فرزند جواد نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا

در بخش یک ایذه به مساحت 11917/35 مترمربع خریداری شده از جواد محمدی
59-آقای عبده رضا لیموچی دلی فرزند جان علی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین 
ک  2207 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 36062/28 مترمربع خریداری شده از نسق  مزروعی از پلا

آقای بهمن ادیب
60-آقای علی رضا لیموچی دلی فرزند جان علی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین 
ک  2207 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 36062/28 مترمربع خریداری شده از نسق  مزروعی از پلا

آقای بهمن ادیب
ک  2219 واقع  61-آقای محمد فاطمیان  فرزند شیرمحمد نسبت به ششدانگ یک قطه زمین مزروعیاز پلا
در بخش یک ایذه به مساحت 41333/95 مترمربع خریداری شده از قولنام هعادی از نسق محمدعلی 

فاطمی
62-آقای خدامراد حسین پور موردغفاری فرزند امیر محمد طاهر نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک  2223واقع در بخش یک ایذه به مساحت 21276/8 مترمربع خریداری شده  قطعه زمین مزروعی از پلا

از نسق امیر محمد طاهر حسین پور مورد غفاری
63-آقای عزیز محمد حسین پور موردغفاری فرزند امیر محمد طاهر نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک  2223واقع در بخش یک ایذه به مساحت 21276/8 مترمربع خریداری شده  قطعه زمین مزروعی از پلا

از نسق امیر محمد طاهر حسین پور مورد غفاری
ک   64-آقای سید سلطان محمد رحمانی فرزند سید ستارنسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا

2298واقع در بخش یک ایذه به مساحت 6788/07 مترمربع خریداری شده از سید ستار رحمانی
ک   65-آقای سید سلطان محمد رحمانی فرزند سید ستارنسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا

2298واقع در بخش یک ایذه به مساحت 14372/32 مترمربع خریداری شده از سید ستار رحمانی
ک   66-آقای سید سلطان محمد رحمانی فرزند سید ستارنسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا

2298واقع در بخش یک ایذه به مساحت 12429 مترمربع خریداری شده از سید ستار رحمانی
ک  2298 واقع در  67-آقای محمد رحمانی فرزند قباد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلا
بخش یک ایذه به مساحت9342 مترمربع خریداری شده از سهم الارث متقاضی طبق تقسیم نامه عادی 

از نسق آقای قباد رحمانی

ک  2298  68-خانم بیگم کاظمی بویری  فرزند گرگعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلا
واقع در بخش یک ایذه به مساحت 6515/66 مترمربع خریداری شده از قولنامه عادی از سهم مشاعی 

آقای عیسی عباسی از نسق خان بابا عباسی
69-آقای سید فریبرز رحمانی پیانی   فرزند سید محمد باقر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک  2298 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 3512/49 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی  از پلا

مع الواسطه ازنسق سید محمد باقر رحمانی
ک  2298 واقع در  70-خانم پریسا جاور  فرزند خونیار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلا
بخش یک ایذه به مساحت 297/26 مترمربع خریداری شده از قولنامه عادی از سهم مشاعی آقای عیسی 

عباسی از نسق خان بابا عباسی
ک  2298  71-آقای ابولمحمد رحمانی   فرزند قباد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلا
واقع در بخش یک ایذه به مساحت 9943/46  مترمربع خریداری شده از سهم الارث متقاضی از نسق 

قباد رحمانی
ک   72-آقای علی مهمدی فرزند علی گرگ نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا

2304 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 6738/6 مترمربع خریداری شده از نسق آقای البرز میرزایی
73-آقای شمسعلی مرادی پیانی  فرزند عوضعلی نسبت به یک نیم دانگ مشاع از ششدانگ قطعه 
ک  2304 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 8087/17 مترمربع خریداری شده از  زمین مزروعی از پلا

نسق عوضعلی مرادی
74-آقای شهروز مرادی پیانی  فرزند عوضعلی نسبت به یک نیم دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین 
ک  2304 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 8087/17 مترمربع خریداری شده از نسق  مزروعی از پلا

عوضعلی مرادی
75-آقای علی  مرادی پیانی  فرزند عوضعلی نسبت به یک نیم دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین 
ک  2304 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 8087/17 مترمربع خریداری شده از نسق  مزروعی از پلا

عوضعلی مرادی
کبر مهمدی  فرزند علی گرگ نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی  76-آقای علی ا
ک  2304 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 2888/79 مترمربع خریداری شده از نسق علی  از پلا

گرگ مهمدی
ک   77-آقای علی مهمدی  فرزند علی گرگ نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا
2304 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 2888/79 مترمربع خریداری شده از نسق علی گرگ مهمدی

کبر مهمدی فرزند علی گرگ نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی  78-آقای علی ا
ک  2304 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 6738/6 مترمربع خریداری شده از نسق آقای البرز  از پلا

میرزایی
ک واقع در بخش چهار ایذه املا

ک  41  79-آقای علی قلی قربانی کلخواجه  فرزند حسینعلی نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا
واقع در بخش چهارایذه به مساحت 8746/56 مترمربع خریداری شده از نسق حسینعلی قربانی

ک  41  80-آقای علی قلی قربانی کلخواجه  فرزند حسینعلی نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا
واقع در بخش چهارایذه به مساحت 8520/11 مترمربع خریداری شده از نسق حسینعلی قربانی

ک  81-آقای علی قلی قربانی کلخواجه  فرزند حسینعلی نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا
41و42 واقع در بخش چهارایذه به مساحت 1380/14 مترمربع خریداری شده از نسق حسینعلی قربانی

ک 41  82-آقای علی قلی قربانی کلخواجه  فرزند حسینعلی نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلا
واقع در بخش چهارایذه به مساحت 14056/04 مترمربع خریداری شده از نسق حسینعلی قربانی

83-آقای سید مولا حسینی فالحی  فرزند سیداسدالله نسبت به 1دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه 
ک 87 واقع در بخش چهارایذه به مساحت 1223/68 مترمربع خریداری شده از نسق  زمین مزروعی از پلا

سید اسداله حسینی فالحی
84-آقای سیدرحمت الله  حسینی فالحی  فرزند سیداسدالله نسبت به 1دانگ مشاع از  ششدانگ یک 
ک 87 واقع در بخش چهارایذه به مساحت 1223/68 مترمربع خریداری شده  قطعه زمین مزروعی از پلا

از نسق سید اسداله حسینی فالحی
85-آقای سید بیت اله حسینی فالحی  فرزند سیداسدالله نسبت به 1دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه 
ک 87 واقع در بخش چهارایذه به مساحت 1223/68 مترمربع خریداری شده از نسق  زمین مزروعی از پلا

سید اسداله حسینی فالحی
86-آقای سید یداله حسینی فالحی  فرزند سیداسدالله نسبت به 1دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه 
ک 87 واقع در بخش چهارایذه به مساحت 1223/68 مترمربع خریداری شده از نسق  زمین مزروعی از پلا

سید اسداله حسینی فالحی
87-آقای سید ولی اله حسینی فالحی  فرزند سیداسدالله نسبت به 1دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه 
ک 87 واقع در بخش چهارایذه به مساحت 1223/68 مترمربع خریداری شده از نسق  زمین مزروعی از پلا

سید اسداله حسینی فالحی
88-آقای سید  عباس حسینی فالحی  فرزند سیداسدالله نسبت به 1دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه 
ک 87 واقع در بخش چهارایذه به مساحت 1223/68 مترمربع خریداری شده از نسق  زمین مزروعی از پلا

سید اسداله حسینی فالحی
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